

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Kuman

Stavba: Stavební úpravy šaten ZŠ Školské - VCP a MNP - č. 2

JKSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 9. 8. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				0,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

PROVEDLA KONTROLU A SOUHLASÍ:
PIETROŠOVÁ
Pichostová

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Kuman

Stavba: Stavební úpravy šaten ZŠ Školské - VCP a MNP - č. 2

Místo: Karviná

Datum: 9. 8. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	0,00	0,00
Kuman	Stavební úpravy šaten ZŠ Školské - VCP a MNP - č. 2	0,00	0,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy šaten ZŠ Školské - VCP a MNP - č. 2

JKSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy šaten ZŠ Školské - VCP a MNP - č. 2

Místo: Karviná

Datum: 9. 8. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 287,82
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	1 892,02
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	183,96
96 - Bourání konstrukcí	211,84
PSV - Práce a dodávky PSV	14 056,98
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	27,30
763 - Konstrukce suché výstavby	2 706,40
771 - Podlahy z dlaždic	542,91
776 - Podlahy povlakové	6 090,72
777 - Podlahy lité	2 175,98
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 513,67
M - Práce a dodávky M	-16 344,80
21-M - Elektromontáže	-16 344,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy šaten ZŠ Školské - VCP a MNP - č. 2

Místo: Karviná Datum: 9. 8. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **2 287,82**

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení **1 892,02**

1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,200	160,55	834,86
2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,200	203,30	1 057,16

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání **183,96**

3	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,500	52,56	183,96
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

96 - Bourání konstrukcí **211,84**

4	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,161	515,85	83,05
5	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,161	199,50	32,12
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,449	8,66	12,55
7	K	R-9970138	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,161	522,50	84,12

PSV - Práce a dodávky PSV **14 056,98**

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa **27,30**

8	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	1,000	27,30	27,30
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

763 - Konstrukce suché výstavby **2 706,40**

9	K	763131711	SDK podhled dilatace vč. krycí lišty	m	17,000	159,20	2 706,40
---	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	--------	----------

771 - Podlahy z dlaždic **542,91**

10	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	12,260	37,15	455,46
11	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	13,990	6,25	87,45

776 - Podlahy povlakové **6 090,72**

12	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	61,000	0,36	22,02
13	K	R-7760010	D+M PVC podlahy vč. dodávky a montáže lepidla, vč. dodávky a montáže soklové lišty - viz. technická specifikace materiálu	m2	12,260	495,00	6 068,70

777 - Podlahy lité **2 175,98**

14	K	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	28,000	0,76	21,28
15	K	R-7775522	Samonivelační stěrka tl. do 2 mm	m2	12,260	175,75	2 154,70

783 - Dokončovací práce - nátěry **2 513,67**

16	K	783614R01	Oškrábání, očištění a nátěr otopných těles vč. rozvodů potrubí	kpl	1,000	2 513,67	2 513,67
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

M - Práce a dodávky M

-16 344,80

21-M - Elektromontáže

-16 344,80

17	K	210R1	Kab. žlab MARS(klas) 125/50 mm bez víka vč. podpěrek	bm	-65,000	230,70	-14 995,50
18	K	210R2	žlab MARS 125/50 mm RAL šedý	ks	-65,000	221,00	-14 365,00
19	K	210R3	Montáž lišta vkládací 25x20	bm	65,000	75,50	4 907,50
20	K	210R4	dodávka lišta LV 25x20	bm	65,000	34,00	2 210,00
21	K	210R5	Montáž svítidlo nouzové + vstup	ks	3,000	261,00	783,00
22	K	210R6	dodávka svítidlo nouzové	ks	2,000	680,00	1 360,00
23	K	210R7	dodávka svítidla Panlux vstup	ks	1,000	550,00	550,00
24	K	210R8	demontáž zvonků a svítidel chodba	hod	2,000	264,50	529,00
25	K	210R9	Montáž zář. svítidel chodba	ks	2,000	261,00	522,00
26	K	210R10	Montáž krabice přístrojová	ks	1,000	38,50	38,50
27	K	210R11	Montáž krabice odbočná	ks	1,000	81,70	81,70
28	K	210R12	Montáž spínač vstup	ks	1,000	126,00	126,00
29	K	210R13	dodávka spínač vstup	ks	1,000	126,00	126,00
30	K	210R14	dodávka krabice přístrojová	ks	1,000	12,50	12,50
31	K	210R15	dodávka krabice odbočná	ks	1,000	8,50	8,50
32	K	210R16	Montáž kabel CYKY 3G x 1,5	bm	30,000	32,30	969,00
33	K	210R17	dodávka kabel CYKY 3G x 1,5	bm	30,000	26,40	792,00